





•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

ا.م.و باسل عاول إسماعيل

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أقيمت يوم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

ً / أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

د.م.و عبير عبر الجليل إبراهيم

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

hu c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م رواء محسن لفته

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م سری محمد عبد کخضر

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

1.

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م ديمان علي كاظم

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

U	الــمـــوافـــق	أقيمت يوم	
	2023\12\12	الثلاثاء	

.

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م زهراء جبار صبيح

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م المحمد حسن جابر

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. ، أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م اساور جمجت عبد الواحد

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

	الـمــوافــق	أقيمت يـوم
\	2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. ، أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م علي حسن وارد

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م بب ياسمين علي صبار

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب فتيبة عبد الرسول

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

	أقيمتيوم
2023\12\12	الثلاثاء

7

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

A Luc

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







• ● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION — • ● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب مؤمل عباس مكطوف

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب زهراء خليل خير الله

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

	أقيمتيوم
2023\12\12	الثلاثاء

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب محيمن عدنان محدي

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب ضحی مرتضی نصیف

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. ، أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م بب ملاك عبد الأمير خلف

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب هالم هلول كاطع

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أقيمت يوم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب طيبة ستار كاظم

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

	أقيمتيوم
2023\12\12	الثلاثاء

•

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.ب ومل رياض كظم

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمـــوافـــق	أ <u>قيمت ي</u> وم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م دحمد جابر دبردهیم

شهادة مشاركة في ورشة العمل بعنوان (إدارة الوقت والتعامل مع ضغوط العمل )

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\12\12	الثلاثاء

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم